μαιοπάλη. Kusterus ad Aristoph. Plut. 427, ubi λεκιθόπαλιν occurrit, ait: *Mirum est, Lucianum inter reliquas voces, vel barbaras, vel κακοζήλως formatas, & hanc Lexiphani suo tribuere pag. 822 ed. Amst. (i. e. h. l.) cum Atticos olim ea usos fuisse, vel ex hoc loco Aristophanis constare possit.* Si Guyetus ideo mutationem quaesivit, quia vox proba est, minus absurde egit. At non credo, eum de Aristophane cogitasse, alioqui addidisset. REITZ.

ibid. Γρυμαιοπάλη) Τὰς ὄπωρας πιπράσκοντι, ἡ ἵχθυδια ἐν τῇ ἵχθυι ἡ ἵχθυοπαλεῖ, apud eum, qui vendit piscium intestina, sive quisquilias, quae γρυμαίας ἡ γρυμέας. De qua dictione Casaubon. ad Athen. cap. 11 & 19, lib. 7, ubi reprehendit eos, qui sacculum vertunt. Inde γρῦ hilum, quales minutū illi pisciculi, de quibus Apuleius libr. 2 Mileſ. BOURD. Hesych. Γρυμαία ἑσδῆς, καὶ ἀγγείον σκευοθήκη, ἐν φῷ ἡ γρύτη· ἕδη δὲ καὶ λεπτὰ σκευάρια, ἢ καὶ γρύτην λέγομεν. Locus corruptus est apud Hesychium. GUYET.

ead. l. 3. Ἐπὶ τὰ Σέλγη) Locus hic, ut alii multi in cacoelio isto, perobscurus: quem ut concipiām, altius repetenda mihi vocis originatio. Σέλγη πόλις ἐστὶ Πισιδίας, θυου κακῶς ἔχων οἱ ἀνθρώποι, καὶ ἀλλήλους ἔκαινόντους, ut testatur Scholiaſt. Aristoph. ad Vesp. Igitur qui totam hanc narrationem attente perleget, videbit, Lexiphanem voluisse intelligere τὰ κοινὰ φειπνυτήρια, non tam hominum ad ea confluentium multitudinem denotans, quam res communes, sive viles, de quibus hic perpetuus sermo est: detorta sane metaphora, quidam hic legunt τ' ἀσελγῆ mendose. BOURD. Τὰ Σέλγη, loci nomen Athenis. GUYET. Meursius ex Polluce IX, 5, & X, 11, emendat in γέλγη mutans. Sed repugnat libri & M. Exstat Eupolidis fragmentum, in quo eodem, quo hic, sensu γέλγη reperitur. Vid. Potter. p. 38 f. SOLAN.

ead. l. 5. Πυριάτην) Τὸν ἐν κλιβάνῳ ὅπτηθέντα ἄρτον· aliū tamen πυριάτην idem esse dicunt, ac πύρ, quod conveniret cum dulciariis. Interpr. Aristophan. ad Vespas. Casaub. quae Gallis tarteletes. BOURD. Πυριάτην τὸ Hesych. πυριάτης, colostrum, i. e. lac primum, quod decoquitur. Alter interpres. GUYET. Bourdelotius provocat ad Vesp. Aristophanis. Vid. igitur ibi v. 708. At πυριάτη ibi legitur, & Scholiaſt. Biset. ait hoc magis analogicum esse, quam πυριάτη, et si idem significet. Alter autem Scholiaſt. πυριάτη legit, & exponit, τὸ ἔφθη γάλα: sive generaliter τὸ πυριεψθων &c. REITZ.

ibid. Ἔγκρυφιας) Ἀρτοὺς τοὺς ἐν σποδῷ. De quibus iam di-

xi, ubi de Empedocle cinericio. BOURD. Ἐγκρυφίας probum est. Ipse Noster alibi utitur Dial. Men. & Ai. seu N. Δ. XX. Et Hippocr. Pop. Morb. VII, teste Cesaub. ad Athen. pag. 209, 58, apud quem itidem exstat 110 A. SOLAN.